

1. Terima dari : BPK ARIFIN EKO HARI BULLONO
2. Kamar Nomor : 10
3. Dari tanggal : 09 / 11 / 2020 s/d tanggal 10 / 11 / 2020 1 hari
4. SEJUMLAH UANG
- | | | |
|---------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| - Penginapan | <u>1 HARI</u> x <u>Rp 350.000</u> | = Rp. <u>350.000</u> |
| - Penginapan | x | = Rp. |
| - Makan pagi | x | = Rp. |
| - Makan siang | x | = Rp. |
| - Makan malam | x | = <u>Rp.</u> |
| | JUMLAH | = Rp. <u> </u> |
5. 10 % Pajak Pembangunan = Rp.
- | | | |
|--------------------|---------------------|----------------------|
| - Minuman tambahan | x | = Rp. |
| - Cucian | x | = Rp. |
| - Interlokal | x | = Rp. |
| - Servis | x | = Rp. |
| | Jumlah semua | = Rp. <u>350.000</u> |

TERBILANG : RP. TIGA RATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH

No. _____
 Telah terima dari PT. PRALINDO UTAMA.
 Uang Sejumlah. Empat puluh satu ribu Rupiah.

Untuk Pembayaran lunch Nasi Campur ayam @ 30.000.
Ag. wa x 2 @ 6000
pocari heal @ 5000.
86002 69010

Warkabubale 9. NOV. 2020.

Terbilang Rp. 41.000.

No. _____
 Telah terima dari PT. PRALINDO UTAMA.
 Uang Sejumlah. Empat puluh ribu Rupiah

Untuk Pembayaran lalat ayam 30.000.
teh pucuk. 5.000
peyek - 5.000
86 002 69010

Warkabubale 9. NOV 2020.

Terbilang Rp. 40.000.

No. _____
 Telah terima dari PT. TRAKINDO UTAMA
 Uang Sejumlah Rp. lima ribu rupiah
 Untuk Pembayaran Sarapan. Nasi kuning ayam & telur.

8600269010 Warkabubak 10-NOV-2020

Terbilang Rp. 25.000

[Signature]

Kts Nama Barang	Jumlah
1 PIATTOS SAMBAL MATAH 78GR	12.000
1 ADEM SARI 600ML	5.000
2 ULTRA MILK 250ML STRW	12.000
2 pretz p s pizza 31g	16.000
Total barang dibeli 6	
SUBTOTAL	45.000
DISKON	0
BIAYA TAMBAHAN	0
BIAYA CC	0
PEMBULATAN	0
TOTAL	45.000
TUNAI	100.000
NON TUNAI	0
KEMBALI	55.000

No# 2020.11.10.01365 8600269010
 LEXIA 10-11-2020 04:47

No. _____
 Telah terima dari PT. TRAKINDO UTAMA
 Uang Sejumlah Lima jorjuh enam ribu rupiah
 Untuk Pembayaran Makan siang di hite
Aqua Besar @ 6000 x 2 = 12.000
TEH pucuk @ 7000 x 2 = 14.000
Nasi CAMPUR Ayam @ 30.000 = 30.000 Capil 12-NOV-2020

Terbilang Rp. 56.000

8500112485

[Signature]

PRIMKOPAU LANUD EL TARI
 BARAN RUKEM NO. 436
 SERI A 0.0100457
 TAXIS BANDARA UDARA EL TARI

Taxi No/No. DH
 Taxi Number / License Number

Tujuan / Destination
 Jumlah Penumpang / Number of Passengers

Jumlah Pembayaran / Rp. / Amount of

Perhatian :
 1. Pengaduan disampaikan kepada Primkopau Lanud El Tari
 2. Pengaduan barang tertinggal lebih dari 1x24 jam dianggap kelalaian penumpang dan bukan karena tanggung jawab pengemudi taxi.
 3. Jumlah penumpang max 4 orang

[Signature]

PERUSAHAAN

28092 B.

3006.

272.764

SPBU RING ROAD 54.851.12

JL. ELTARI III LASTANA

TELP. 0380-8135554

DH 8994 AG

16/11/2020

Receipt No. : 2093

Pump No.

3Grade

Volume(L)

Unit Price(Rp./L.)

Amount(Rp.)

9

TERIMA KASIH ATAS KUNJUNGAN ANDA

SPBU 54.851.09

km: 130736

Jl Pulau Indah Oesapa Kupang

27/11/2020

Receipt No. : 016515

07:37

Pump No.

Grade

Volume(LITER)

Unit Price(RP/LITER)

Amount(RUPIAH)

Vehicle No:

amat Jalan

03
BIOSOLAR

58,83

5150

200000

Not Entered

SPBU 54-871.01

Jl. MT. Haryono, Matawai - Sumba Timur

Telp. 0387-61271

9 NOV 2020

Kamis 13/09/20 02:10

No. Ticket : 0025

Pompa/Selang : 2/1

Produk : SOLAR

Volume(L) : 56.332

Harga : Rp. 5,150

Jumlah : Rp. 290,110

TERIMA KASIH ATAS KUNJUNGAN ANDA

SELAMAT JALAN

PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM
MATAWAI AMAHU KABUPATEN SUMBA TIMUR

Jl.Pemuda No 1 Tlp (0387-61165, 61164) Waingapu

REKENING AIR

Nama : DR KETUT ANANDA
Alamat : KM 3
No.Rek : ESTEVINA-3382-04112020114651
No.SR : 01027387
Tgl. Cetak : 04/11/2020 11:46:52
Tgl. Bayar : 04/11/2020 11:46:47
Kasir : (ESTEVINA)
Tarif / Dia : NNC / 03
ZN / JL : MATAWAI/02
Periode : OKT 2020
Kelainan

Meter Awal	:	1519	m3
Meter Akhir	:	1525	m3
Meter Akhir	:	1525	m3
Pem.Air	:	6	m3
Harga Air	:	Rp.	36.000

Biaya Adm.	:	6.000
Denda	:	0
Materai	:	0

TOTAL	:	Rp.	42.000
-------	---	-----	--------

Terbilang:
EMPAT PULUH DUA RIBU RUPIAH

www.puamsumbatimur.co.id



UNAS
04 NOV 2020